Tempus Open - Lukas Engstrom

Lukas Engstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:59.08 AQUA-poang: 437 Datum: 2022-11-12 Tavling: Sum-Sim
regionfinal 2022 VSSF

Tid

00:59.08

00:59.41

00:59.43

01:00.43

01:00.92

01:02.96

01:08.11

01:09.12

01:10.01

01:12.59

01:13.20

01:14.06

01:15.99

01:20.69

01:27.47

01:27.60

01:50.73

AQUA
437
429
429
408
401
363
287
274
264
237
231
223
206
172
135
135

66

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-11-12

2022-10-22

2022-10-01

2022-09-03

2021-11-14

2021-09-05

2020-10-03

2020-09-20

2020-03-01

2020-02-01

2019-11-30

2019-10-12

2019-09-08

2019-03-03

2018-10-13

2018-09-09

2017-03-05

Tavling

Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF
DM/JDM 25m VSSF 2022
Speedo Swim Meet 2022
Sandaredssprinten 2022
Sum-Sim regionfinal Goteborg
Sandaredssprinten 2021

RSS Race 2020

Speedo Swim 2020
Sandaredssimmet 2020

NUSS Yngre (25m) 2020
Hostsimiaden Boras

UGP 1 Boras
Sandaredssprinten 2019
Sandaredssimmet 2019
Sandaredsracet
Sandaredssprinten 2018

Sandaredssimmet 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310979
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310979&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310979&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310979&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310979&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

